

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
LC Lipová II, inv.č. 602 669

KSO:  
Místo: k.ú. Radkovice u Hrotovic

CC-CZ:  
Datum: 13.11.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>76 459,56</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	76 459,56	21,00%	16 056,51
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>92 516,07</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Lipová II, inv.č. 602 669

Místo: k.ú. Radkovice u Hrotovic

Datum: 13.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>76 459,56</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 459,56
D	1		Zemní práce				17 154,38
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	406,500	27,00	10 975,50
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,875	209,00	3 526,88
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	204,000	13,00	2 652,00
D	5		Komunikace pozemní				49 593,00
4	K	564831111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	406,500	122,00	49 593,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 635,00
5	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	40,000	19,00	760,00
6	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	125,000	23,00	2 875,00
D	998		Přesun hmot				6 077,18
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	93,495	65,00	6 077,18